MeHro

O6ea c 12 neT n cTaplle 6e3 nepBoro 6arga
Vkpa kabaykoBas

BuToukn pbibHble
Miope KapTodenbHoe

KomMnoT 13 cyxopyKToB
Xneb ceexun
Xneb [apHuHckui

NToro

O6en c 7 no 11netr B ToM yucne aetu OB3 u CBO

Vkpa kabaykoBas

Cyn ropoxoBbii C MSICOM
Butoukn pbibHblE

Mope kapTodhenbHoe

KoMNoT 13 CyxoqpyKTOoB
Xneb ceexuit

Xneb JapHuHCKuiA

OpykT (Mpya)

Utoro

O6en c 12 net nonHbIA B ToM yucne aetu OB3 n CBO
Vkpa kabaykoBas

Cyn ropoxoBbll C MSCOM

BUTOYKM pbibHbIE

Mope kapTodensHoe

KomMnoT 13 cyxo®pyKToB
Xneb ceexwun

Xneb [apHuHCKMI

WUToro

MonaHuk

bynoyka ot Muxansiva
Yan c caxapom

WNtoro

MNongHuk OB3 n CBO
bBynouka oT Muxansiua
Yan ¢ caxapom

Cok ®pykToBbIf 0,2

PpykT AnenbCcuH

Mornoko cryLeHHoe
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S YrBepxkaato: AnpeKkTop WKonbI
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157 peHb

Bbixoa

100
100
180

200
40 25
30 28

1,9
13,2
3,7
0,5

80 05
250/10 6,5

100 13,2
150 3,3
200 05

30 15

20 05
326 1,3

100
250/10
100
180 3,7

200 0,5
40 25
30 28

1,9
6,5
13,2

50 4
72 516

50 4
72 5,16
200 0,5
242 238
- 360 2572

Aranosa A.1O

depotosa M.H

2024 r.

Benku Xupbl ‘rneBoat  Kkan

41 77 75
51 181 171
41 26,7 159
0,0 15,2 63
0,7 203 97,3
06 262 122
790

G2 84 A7
48 318 196
51 182 171
36 223 135
0 152 63
12,2 58,4

03 76 34
1 336 153
986

T O o
48 318 196
51 18,1 171
41 26,7 159
00 152 63
0,7 203 97,3
06 262 122
808

1. 370 137
53 529 276
413

1 ..270 137
53 529 276
0,0 340 138
06 251 133
30,6 202 1188
1873

LeHa

13,50
36,65
9,20
3,70
2,16
1,69
66,90

12,16
24,19
36,65
8,52
3,70
1,64

1,14
50,26

165,46

13,50
24,19
36,65
9,20
3,70
2,16
1,69
91,09

14,30
1,34

15,64

14,30
1,34
31,50
52,50
128,00
227,64



